

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๒ เส้นข้างโรงงานพลาสติกโซคมณี บ้านว่าน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุน ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง โครงสร้างพื้นฐาน งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค งบประมาณตั้งไว้ ๒๒๓,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ตามแบบรูปรายการ จำนวน ๕ แผ่น
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๒๐๙,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลางจัดทำราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มีรายนาม ดังนี้

๖.๑ นายบรรยงค์ มาตรโสภา	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น ประธานกรรมการ
๖.๒ นายประพร พลศักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ
๖.๓ นายเรืองรงค์ มะลิงาม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็น กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายบรรยงค์ มาตรโสภา)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายประพร พลศักดิ์)

ลงชื่อ



กรรมการและเลขานุการ

(นายเรืองรงค์ มะลิงาม)

-อนุมัติ

ลงชื่อ



(นายประภาส คลิ่งชำนาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านว่าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่2 เส้นข้างโรงเรียนพลาสติกโคกขมิ้น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านว่าน หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านว่าน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร ลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2561 แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา
1	งานปรับพื้นทางดินเดิม	400.00	ตร.ม.	5.00	2,000.00	1.3822	2,764.40	2,764.40
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	400.00	ตร.ม.	316.62	126,648.00	1.3822	175,052.87	175,052.87
2.1	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา15ซม.	20.00	ลบ.ม.	370.45	7,409.00	1.3822	10,240.72	10,240.72
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	12.00	เมตร	92.07	1,104.84	1.3822	1,527.11	1,527.11
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	68.00	เมตร	55.38	3,765.84	1.3822	5,205.14	5,205.14
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	100.00	เมตร	56.57	5,657.00	1.3822	7,819.11	7,819.11
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	15.00	ลบ.ม.	59.69	895.35	1.3822	1,237.55	1,237.55
7	งานไหล่ทางลูกรัง	9.00	ตร.ม.	213.64	1,922.76	1.3822	2,657.64	2,657.64
8	งานแบบหล่อคอนกรีต	1.00	ป้าย	3,000.00		1.00	3,000.00	3,000.00
9	ป้ายโครงการ				149,402.79			
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								
รวมค่างานก่อสร้างทาง								
ตัวอักษร (สองแสนเก้าพันห้าร้อยสี่บาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์)								
209,504.54								